ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 152

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А.АПАКИДЗЕ

195196, Санкт-Петербург, ул. Стахановцев д. 15 к. 2, 444-02-40

ИНН 7806103861   КПП 780601001

ПРИКАЗ

  30.08.2022 г.                                                                                                   № 125/1-о

О создании комиссии по

противодействию коррупции

 На основании распоряжения Комитета по вопросам законности,

правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 г. №

127-р «Об утверждении методических рекомендаций по формированию и

организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном

предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу

государственной власти Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ школа № 152

Красногвардейского района Санкт-Петербурга в следующем составе:

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Р.Ю.Клименко